
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

                          Uchwała nr  95/2021 z dnia 25 października 2021 roku  
                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie wyznaczenia Komisji Dyscypliny Naukowej 

 
 

 
 

Na podstawie § 35 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 2/2021 Rektora UKSW z dnia 22 
lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
oraz § 6 Zarządzenia nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 
nauczycieli akademickich z póź. zm., Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo powołuje członków Komisji Dyscypliny 

Naukowej do oceny prowadzenia działalności naukowej w składzie: 

 
1. dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz.- przewodnicząca komisji 

2. prof. dr hab. Krzysztof Koehler 

3. dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 

4. dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz. 

5. dr Leonardo Masi 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 

 
 

 


